CONVOCATÓRIA

REUNIÃO DA COMISSÃO ELEITORAL DO CBH-DOCE

Prezados (as) Senhores (as);

O presidente do Comitê da Bacia Hidrográfica do Rio Doce juntamente com a

Secretaria Executiva do Comitê, na qualidade de coordenadora desta Comissão,

convocam V.S.ª a participar da 2ª Reunião da Comissão Eleitoral, que será realizada

de forma HÍBRIDA na seguinte data, horário e local:

DATA: 14/03/2022 – segunda-feira

HORÁRIO: 13h00 – 17h00

LOCAL: Auditório da ARDOCE - R. Quatorze, n° 158, Ilha dos Araújos, Gov. Valadares

- MG

LINK PARA VIDEOCONFERÊNCIA - JISTI MEET: https://meet.jit.si/eleicaodoce

PAUTA:

1. Abertura;

2. Análise da documentação de inscrição recebida, referente ao Processo Eleitoral

do CBH-Doce 2022-2026;

3. Alinhamento sobre a organização das reuniões de segmentos;

4. Encerramento.

Atenciosamente,

FLAMÍNIO GUERRA GUIMARÃES

Presidente do CBH-Doce

https://meet.jit.si/eleicaodoce